
ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНОГО ТРАНСПОРТА 

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования 
«Петербургский государственный университет путей сообщения 

Императора Александра!» 
(ФГБОУ ВО ПГУПС) 

ПРИКАЗ 

№ Ч05~/к 
Г О переходе научно-технической библиотеки на летний режим работы -| 

В связи с предстоящим летним каникулярным и отпускным периодом и в 

целях рационального использования календарного времени 

п р и к а з ы в а ю : 

установить режим работы научно-технической библиотеки с 03 июля по 

31 августа 2017 года для читателей: вторник и четверг с 10.30 до 16.00. 

Основание: докладная записка директора научно-технической 

библиотеки с резолюцией ректора. 

Ректор А.Ю. Панычев 


